

राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

सांविधिक संस्थान निफ्ट अधिनियम 2006 वस्त्र मंत्रालय, भारत सरकार

NATIONAL INSTITUTE OF FASHION TECHNOLOGY

A Statutory Institute under the NIFT Act 2006 Ministry of Textiles, Government of India

	William of Toxinos, Government of maia		
Ref. No. 4322(2)/Admin/RI	TC Misc/2017-18 (PART-1)	Date: 05.02.2024	
To,			
- AND F			

Sub: - Quotations are invited for Repairing/servicing of 60 KVA, online UPS

NIFT Mumbai requested quotes for the repair/maintenance of the 60 KVA online UPS systems at Plot No. 15 in Kharghar, Navi Mumbai, along with the replacement of the inverter board and control card.

The detailed work is mentioned below:

Sr.No.	Particulars	Qty.	Amt. in Rs.
1	UPS No1, 2 & 3: Fan is faulty needs to be replaced	10	
2	UPS No2: Logic PCB needs to be replaced	02	
3	UPS No3: Rectifier PCB needs to be replaced	02	·
4	Service Charges for all 3 UPS	03	
	Total		
	GST		
	Grand Total		

नियम और शर्तें / Terms and Conditions

- सभी करो, शुल्कों इत्यादि को सम्मिलित किया जाना चाहियें। Rates should be quoted inclusive of all taxes and charges etc.
- कोटेशन पर हस्ताक्षर किये जाने चाहियें और 12th Feb. 2024 को या उससे पहले पहुँच जाना चाहियें। The quotation should be signed & sealed and should reach NIFT Mumbai Campus (IT Dept.) on or before 12th Feb. 20

कार्य के दौरान श्रमिकों की सुरक्षा सुनिश्चित की जाए।

- During the work safety of Laborers is to be ensured.
- एजेंसी को कार्यादेश प्राप्त होने के 5 दिनों के भीतर कार्य पूरा करना होगा, अन्यथा कार्य सफलतापूर्वक पूरा होने तक 1,000/- रूपये प्रतिदिन की दर से जर्माना लगाया जायेगा।

The agency has to complete the work within 5 days after receipt of the work order, else an amount of Rs.1,000/- per day will be levied as a penalty till the work completes successfully.

• किसी भी क्षतिग्रस्त वस्तु को एजेंसी द्वारा अपनी लागत पर प्रतिस्थापित किया जाना चिहये। सभी स्थापित सामग्रियों को 6 महीने की वारंटी के अंतर्गत कवर किया जाना चाहिए।

Any damaged items shall have to be replaced by the agency at their own cost. All the installed materials should be covered under a 6-month warranty.

- भुगतान निफ्ट द्वारा प्रमाणित कार्य के सफल होने के बाद ही जारी किया जाएगा।
 Payment will be released only after successful completion of the work which is duly certified by NIFT officials.
- यदि आपूर्ति की गई सामग्री आवश्यकता के अनुसार नहीं है, क्षित होती है, या विनिर्देशों में परिवर्तन होता है, तो सामग्री की वापसी की सीमा तक जुर्माना लगाया जाएगा।

Penalty will be levied to the extent of return of material, if the material supplied is not as per requirement, damages, and changes in specifications.

डिज़ाइन, मैनेजमेंट और प्रौद्योगिकी का सर्वश्रेष्ठ संस्थान A Premier Institute of Design, Management and Technology (An ISO 9001: 2015 certified institute)

(खुशाल जीगिड़)

निफ़्ट कैम्पस, प्लॉट नं. 15, सेक्टर 4, खारघर, नवी मुंबई - 410210, महाराष्ट्र NIFT Campus, Plot No.15, Sector 4, Kharghar, Navi Mumbai - 410210, Maharashtra � + 91 022 27747000 | + 91 022 27747100 | + 91 022 27745386 | e: nift.mumbai@nift.ac.in